

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie a drumurilor locale
s.Slobozia -Dusca raionul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 087 088,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Pacii				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,700	2 888,00	2 021,60
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	0,700	418,00	292,60
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,700	1 413,50	989,45
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	98,000	14,85	1 455,30
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,000	105,60	739,20
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	7,000	10 936,59	76 556,12

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		Total str.Pacii Inclusiv salariu				82 054,27 3 257,44
		2. Valea Satului				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,630	2 887,85	4 707,20
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	1,630	418,07	681,45
9	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,630	1 413,47	2 303,95
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	228,000	14,85	3 385,80
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,250	105,60	1 716,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,250	10 936,56	177 719,09
		Total Valea Satului Inclusiv salariu				190 513,49 7 561,91
		3. Vatra Satului				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,870	2 888,13	5 400,80
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in	100 m3	1,870	417,94	781,55

1	2	3	4	5	6	7
		plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II				
15	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,870	1 413,53	2 643,30
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	262,000	14,85	3 890,70
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,680	105,61	1 972,80
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,680	10 936,62	204 296,03
		Total Vatra Satului Inclusiv salariu				218 985,18 8 692,68
		4. str.Livezilor				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	140,000	348,61	48 805,90
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	380,000	290,17	110 264,14
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,300	2 623,50	787,05
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	10,500	643,94	6 761,35
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,042	12 123,81	509,20
24	DI155A	Taierea cu freza a stratului de	m2	70,000	40,45	2 831,19

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm				
25	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	92,000	236,63	21 770,19
		Total str.Livezilor Inclusiv salariu				191 729,02 19 860,46
		5. R4-Stadion				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	78,000	348,64	27 194,18
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	150,000	290,17	43 525,32
		Total R4-Stadion Inclusiv salariu				70 719,50 8 367,22
		6. R4-str.Studentilor				
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	48,000	348,66	16 735,77
29	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	222,000	290,16	64 415,15
30	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	2,000	643,96	1 287,92
31	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	21,000	440,65	9 253,56
		Total R4-str.Studentilor Inclusiv salariu				91 692,40 10 912,31

		Total	lei	845 693,86
		Total II3+Asigur	100,00 +	845 693,86
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 4 %	4,00 %	33 827,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +			879 521,61
		Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3,00 %			26 385,65
		Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +			905 907,26
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			181 181,45
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 087 088,71

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie a drumurilor locale
s.Slobozia -Dusca raionul
Criuleni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 087 088,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,750	94,20	353,25
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	409,306	94,20	38 556,61
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	209,577	94,20	19 742,16
		Total manopera				58 652,02

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	10,810	1 833,00	19 814,73
2.	11202062010361	Savura	m3	41,930	160,00	6 708,80
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	41,930	370,00	15 514,10
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	792,477	370,00	293 216,49
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	15,875	370,00	5 873,75
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	62,895	370,00	23 271,15
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	3,381	1 833,00	6 197,37
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	117,070	1 833,00	214 589,31
9.	23203226000401	Bitum	t	0,043	11 600,00	498,80
10.	23203226001101	Bitum	t	0,624	11 600,00	7 238,40
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	134,763	18,00	2 425,73
		Total materiale de construcții				595 348,63

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	3,675	125,60	461,58
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	50,900	125,60	6 393,04
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,794	1 000,00	39 794,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,013	800,00	10,40
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,983	800,00	18 386,40
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,294	500,00	147,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,036	500,00	2 018,00
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,631	500,00	56 815,50
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	46,962	500,00	23 481,00
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	38,520	25,00	963,00
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,431	550,00	787,05
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,817	550,00	5 949,35

13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,192	550,00	1 755,60
14.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,168	269,00	45,19
15.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	8,144	269,00	2 190,74
16.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	10,794	550,00	5 936,70
17.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,444	550,00	2 444,20
18.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,168	450,00	75,60
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,144	450,00	3 664,80
20.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,274	550,00	700,70
21.	34105400000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,876	550,00	8 731,80
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,786	460,00	10 941,56
		Total utilaje de constructii				191 693,21

Total	lei	845 693,86
Total II3+Asigur	100,00 +	845 693,86
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 4 %	4,00 %	33 827,75
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	879 521,61
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3,00 %	26 385,65
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	905 907,26
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	181 181,45

Total deviz:

**1 087 088,
71**

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatie a drumurilor locale s.Slobozia -Dusca raionul Criuleni

Investitor Primaria satului Slobozia-Dusca, raionul Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Pacii				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 888,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			418,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	418,00
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 413,50
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	550,00	1 413,50
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,85
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	550,00	14,85
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	105,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 936,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,20	465,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	460,00	190,44
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		2. Valea Satului				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 887,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 887,85
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			418,07
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	418,07
9	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 413,47
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	550,00	1 413,47
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,85

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	550,00	14,85
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	105,60
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 936,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,20	465,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	460,00	190,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,28
		3. Vatra Satului				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 888,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,13
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			417,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	417,94
15	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 413,53
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	550,00	1 413,53
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,85
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	550,00	14,85
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	105,61
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 936,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,20	465,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,89
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	460,00	190,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		4. str.Livezilor				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			348,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,20	54,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	6,96
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			290,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,20	27,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	6,96
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	1 000,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 623,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 623,50
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			643,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,20	28,26
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	500,00	109,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,28
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 123,81
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 600,00	11 876,19
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	247,62
24	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			40,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,20	3,29
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,00	0,58
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	460,00	8,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	550,00	10,01
25	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			236,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,20	14,13
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 833,00	215,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	500,00	7,13
		5. R4-Stadion				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			348,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,20	54,92
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	6,99
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			290,17

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,20	27,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	6,96
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	1 000,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
		6. R4-str.Studentilor				
28	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			348,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,20	54,92
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	7,01
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
29	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			290,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,20	27,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 833,00	210,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	6,95
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	1 000,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,60	6,28
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
30	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire	m3			643,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,20	28,26
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	500,00	109,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	460,00	2,30
31	DI93C	Plombarea gropilor la imbracamintă din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 7cm.	m2			440,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	94,20	103,62
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 833,00	295,11
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 600,00	7,18
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	125,60	21,98
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	500,00	7,00
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	269,00	2,15
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	450,00	3,60

APROBAT:

Intocmit
Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

